
Zarządzenie nr 176/2025 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu, wzoru formularza zgłoszeniowego oraz wysokości 

wydatków w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                      

z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), w związku z §3 ust. 2-4 i §4 ust. 2 uchwały nr XXII/5/2020 Rady 

Miejskiej w Giżycku z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Giżyckiego 

Budżetu Obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Ogłaszam harmonogram budżetu obywatelskiego na 2025 r.: 

a) akcja edukacyjna     – styczeń, 

b) zgłaszanie propozycji projektów   – styczeń/luty, 

c) weryfikacja i opiniowanie projektów  – luty/marzec, 

d) Lokalne Spotkania Mieszkańców   – marzec, 

e) głosowanie     – kwiecień, 

f) ogłoszenie projektów do realizacji  – maj/czerwiec, 

g) ewaluacja      – wrzesień. 
 

§2 

1. Określam wysokość planowanych wydatków  w poszczególnych kategoriach budżetu 

obywatelskiego: 

a) inwestycje i remonty               – 150 000,00 zł,* 

b) zieleń miejska i ochrona środowiska – 50 000,00 zł. 

2. Szacunkowa wartość propozycji projektu zgłaszanego w kategorii: inwestycje i remonty nie 

może przekroczyć kwoty 75 000,00 zł, a w kategorii: zieleń miejska i ochrona środowiska nie 

może przekroczyć kwoty 25 000,00 zł. 

 Ostateczna kwota wydatków zostanie ustalona w Budżecie Gminy zgodnie z klasyfikacją 

budżetową po zakwalifikowaniu projektów do realizacji. 

  

§3 

Określam wzór formularza zgłoszeniowego (załącznik nr 1 do zarządzenia), oświadczenia 

o zamieszkaniu w Giżycku (załącznik nr 2 do zarządzenia) oraz klauzuli informacyjnej (załącznik 

nr 3 do zarządzenia). 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Giżycka 

/-/ 

Ewa Ostrowska 


